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SINAVLARDA UYULACAK KURALLAR 
 

1- Sınav başlamadan önce, gözetmenler öğrencilerin cevap kâğıtlarına isim ve 

numaralarını TÜKENMEZ KALEMLE yazmaları konusunda uyarıda 

bulunulacaktır.  Sınav tutanağı ivedilikle dolaştırılıp, tüm öğrencilerin sınav 

salonunda oturma düzenine göre sınav tutanağını imzalamaları sağlanacak, sınav 

tutanağındaki sıra numarası öğrencinin cevap kâğıdı üzerine yazılarak 

paraflanacaktır. 

2- Sınav başladıktan sonra aşağıda belirtilen şekilde mutlaka KİMLİK 

KONTROLÜ yapılacaktır. 

a. Öğrenciler, öğrenci kimliklerini sınav sonuna kadar sıranın üzerinde 

bulunduracak, gerekli hallerde gözetmen kontrol edecektir.  

b. Öğrenci kimliği olmayan öğrenciler öğrenci işleri bürosundan alınan Öğrenci 

Belgesiyle sınava girebilecek, ÖĞRENCİ KİMLİK KARTI VE ÖĞRENCİ 

BELGESİ OLMAYAN ÖĞRENCİLER KESİNLİKLE SINAVA 

ALINMAYACAKTIR.  

c. Gerekli olduğu hallerde, kimlik kontrolü yapan gözetmen, öğrenci kimliğindeki 

öğrenci numarası ile cevap kâğıdındaki numarayı karşılaştıracak ve sınav 

kâğıdının üst köşesini paraflayacaktır. 

3- Sınavların ilk 15 dakikasında hiçbir öğrenci sınav salonundan çıkarılmayacaktır. 

4- Sınavlar sırasında KOPYA olayları ile ilgili olarak aşağıdaki hususlara 

uyulacaktır: 

a. Kopya çektiği “kopya kanıtı” ile tespit edilen öğrenciler, derhal kâğıdı ve kopya 

kanıtları alınarak salondan çıkarılacak ve kopya tutanağı düzenlenecektir.  

b. Öğrencinin eline, sıraya veya başka yerlere yazı yazarak kopya çektiği tespit 

edilirse, kopyada yer alan tüm bilgiler gözetmen tarafından tutanağa aynen 

aktarılacaktır. 

c. Sınav sırasında birbirleri ile konuşan öğrenciler tespit edildiğinde, öncelikle 

öğrencilerden birinin yeri değiştirilecektir. Yer değiştirme imkânı olmayan 

durumlarda öğrenciler sözlü olarak uyarılacak ve kendilerine, “aynı durum 

devam ederse kopya işleminin uygulanacağı” sözlü olarak bildirilecektir. Yeri 

değiştirilen veya bir kez uyarılan öğrenciler, aynı tutumlarını sürdürürlerse, 

kâğıtları alınarak sınav salonundan çıkarılacak ve kopya işlemi yapılacaktır. 

d. Kopya çektiği tespit edilen öğrencilerden, kâğıdını vermeyen veya sınıftan 

çıkmak istemeyen öğrenciler olursa, sınav düzenini bozmamak amacıyla salonda 

kalmasına izin verilecek, ancak sınavının geçersiz olacağı sözlü olarak 

söylenecektir. Bu tür öğrencilerle kesinlikle karşılıklı münakaşaya 

girilmeyecektir. 

e. Tespit edilen her türlü kopya olayı, gözetmenler tarafından bir tutanakla 

doğrudan İdareye bildirilecektir. Bu gibi durumlarda düzenlenecek tutanaklarda 

olayın TÜM AYRINTILARI anlatılacak, tutanakla birlikte öğrencinin cevap 



kâğıdı ve varsa kopya kanıtları da İdareye teslim edilecektir. Dersin öğretim 

elemanına da ayrıca bilgi verilecektir. 

f. Kopya tutanakları dersin sorumlu öğretim elemanı ile birlikte düzenlenip, 

imzalanacak, kopyayı tespit eden gözetmen tarafından dilekçe ile İdareye teslim 

edilecektir. 

5- Dersin sorumlu öğretim elemanı,  sınav süresince mutlaka tüm sınav salonlarını 

dolaşacaktır. 

6- Gözetmenler, sınav esnasında görevlerini titizlikle uygulayacaklar, başka işlerle 

meşgul olmayacaklardır. 

7- Sınavlara cep telefonu, kulaklık vb. ile girmek KESİNLİKLE yasaktır. 

Öğrencilerin hesaplamalarda cep telefonu kullanmasına, sıraların ve kendi üzerinde 

cep telefonu bulundurmasına kesinlikle izin verilmeyecektir. Bu nedenle öğrenciler 

sınava girişte cep telefonlarını kapalı konuma getirerek, öğretmen masasına 

bırakacaklardır. Sınav esnasında kendisinin veya sıranın üzerinde cep telefonu 

tespit edilen öğrenciye kopya işlemi yapılacaktır. 

8- Öğretim elemanı gözetmenlik görevini zorunlu hallerde Fakülte Yönetimini 

bilgilendirmek kaydıyla bir başka öğretim elemanı ile değiştirebilir. 

Değişikliklerden doğacak bir aksaklıkta, asıl sorumlu fiilen gözetmenlik yapan 

öğretim elemanıdır.  

9- Sınavlar sonrasında sınav evrakları (soru kâğıdı, cevap kâğıdı vb.) sayılacak ve 

sınav tutanağındaki öğrenci sayısı ile karşılaştırılarak dersin öğretim elemanına 

teslim edilecektir. Sınav evrakları teslim edildikten sonraki sorumluluk dersin 

öğretim elemanına aittir. Gözetmen sınav evraklarını dersin sorumlu öğretim 

elemanına, Sınav Evrakı Teslimine İlişkin Tutanak ile teslim edecektir. 

10- Öğretim elemanları sınav notlarını eğitmen programı aracılığı ile bilgisayara 

girme işleminde idari personelden yardım talep etmeyecektir.  

11- Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim 

Yönetmeliğinin 22. maddesi gereğince, sınav ve etkinliklerin yapılış tarihinden 

itibaren en geç 10 (on) iş günü içinde ilgili öğretim elemanı tarafından öğrenci 

bilgi sistemine girilerek duyurulması ve sınav notlarını öğrenci bilgi sistemine 

girdikten sonraki 2 (iki) iş günü içinde sınav evrakını ve ders devam çizelgelerini 

ilgili birim yönetimine teslim etmesi gerekmektedir. 

12- Araştırmada hata kaynaklarının engellenmesi için sınav sırasında öğrencilere 

veri toplamak amacıyla soru kâğıdı verilmemesi, verildiği takdirde 

öğrencilerimizin de anketleri cevaplamaması gerekmektedir.  

13- Gözetmenlerin her sınavda ayrı Sınav Salonlarında bulunmaya dikkat etmeleri 

gerekmektedir. Öğrencilere oturma düzeni verildikten sonra sınav evrakları 

dağıtılmadan gözetmenler rastgele sınıf değiştireceklerdir. 

14- Sınavlar yapıldığı esnada, sınavı olmayan öğrenciler Konferans Salonunda 

bekleyebilecekler, KESİNLİKLE Sınav Salonları önünde ve koridorlarda 

beklemeyeceklerdir. 

15- Sınav Salonlarında sıralara sıra numarası verilecektir. Sıra numaralarının 

silindiği fark edilince gözetmenlerin silinen numaraları yazı tahtası kalemi ile 

yazmaları gerekmektedir. 


